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Uniwersalny szampon w
kostce

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

40,00 PLN

Opis produktu

Szampon w kostce od Czterech Szpaków to wygodna, wydajna i przyjazna środowisku alternatywa dla szamponów
tradycyjnych. Poręczna formuła stworzona i zapakowana w duchu zero waste sprawdzi się przy codziennej pielęgnacji
każdego rodzaju włosów.

To pierwszy szampon w kostce, jaki wszedł do oferty Czterech Szpaków i który praktycznie od razu stał się bestsellerem,
przerastając nasze najśmielsze oczekiwania. Doskonale się pieni, pięknie pachnie, jest wygodny w użyciu, wegański,
wydajny i  wpisuje się w bliską nam ideę zero waste.  Z powodzeniem zastąpi  "klasyczny" szampon w codziennej
pielęgnacji, a Wy zyskacie świadomość, że nie zaśmiecacie świata kolejną plastikową butelką.

Działanie i właściwości

Wraz z wytworzeniem się gęstej, obfitej piany o cytrusowym zapachu szampon w kostce dokładnie oczyszcza włosy oraz
skórę głowy i bez problemu się zmywa. Oprócz nadrzędnej funkcji, jaką jest oczyszczanie, szampon pielęgnuje, odbija
kosmyki u nasady i pozostawia je zdrowe i lśniące. Może być bezpiecznie stosowany do wszystkich rodzajów włosów.

Używając szpakowych szamponów w kostce szybko zapomnisz o powrocie do tych w butelkach. Once you go szpak, you
never go back ;) Nasz szampon w kostce to sprzymierzeniec w zdrowej pielęgnacji. Włosy po jego użyciu podziękują Ci
za ekstra objętość, odżywienie i z czasem również za gęstość (pozdro olej rycynowy!). A planeta za to, że nie będziesz
jej obciążać zbędnymi śmieciami. Win-win.

Szampon w kostce i jego używanie to czysta (dosłownie) przyjemność. Ktoś, kto dotychczas nie miał do czynienia z
takim szamponem, początkowo będzie do niego podchodzić z ciekawością, a może nawet trochę nieufnie. Możemy się
jednak założyć, że szybko okaże się, że zupełnie niepotrzebnie. Szampony w kostce to wygoda! Nieduży, poręczny
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krążek w połączeniu z letnią wodą doskonale mydli się w dłoniach, tworząc pachnącą pianę, którą łatwo rozprowadzić na
mokrych włosach i skórze. Można też myć włosy bezpośrednio poprzez masowanie kostką głowy, choć przy stosowaniu
tego sposobu zalecamy wyjątkową delikatność - nie pocierajmy włosów zbyt mocno. Pianę wmasowujmy w skórę głowy,
następnie delikatnie rozprowadzając ją na włosach na długości.

Waga naszego szamponu w kostce to 75 gramów  - powinien wystarczyć na około 1,5 miesiąca stosowania kilka razy w
tygodniu. Możesz dodatkowo zwiększyć jego wydajność, jeśli po użyciu odłożysz kostkę w miejsce, gdzie będzie mogła
wyschnąć przed kolejnym myciem.  Szampony w kostce  nie  lubią  stać  w wodzie,  dlatego warto  zainwestować w
mydelniczkę. Proponujemy taką fajną okrągłą, wymierzoną idealnie pod nasze szampony. Prosto z białostockiej pracowni
Baobab. Kostka prezentuje się w niej idealnie. Serio.

Nie  wiesz,  czym  różni  się  szampon  w  kostce  od  mydła  do  włosów?  Koniecznie  przeczytaj  ten  artykuł
https://4szpaki.pl/blog/mycie-wlosow-mydlem-zrob-to-dobrze, bo to dwie kompletnie różne rzeczy :)

Waga kostki:

75 g

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

W składzie szamponu znajdziesz m.in. naturalne detergenty - SCI (Sodium Cocoyl Isethionate) i SCS (Sodium Coco
Sulfate) - pozyskiwane z oleju kokosowego. To właśnie one są odpowiedzialne za oczyszczenie i utrzymanie świeżości
Twoich włosów, a dzięki temu, że występują w połączeniu z delikatnymi, pielęgnującymi substancjami, udało nam się
opracować najłagodniejszą dla włosów, ale wciąż spełniającą swoje zadanie recepturę.

Decyl glucoside (glukozyd decylowy) 

delikatny i bezpieczny naturalny detergent, który zapewnia skuteczne i łagodne mycie.

Oleje - masło shea, masło kakaowe i olej jojoba 

działają odżywczo, łagodząco i  regenerująco; pomagają utrzymać optymalny stopień nawilżenia włosów i  stanowią
naturalną barierę ochronną przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i czynników atmosferycznych.

Alkohol cetylowy 

nadaje produktom charakterystyczny poślizg,  zwiększa także lepkość kosmetyków i  przedłuża wchłanianie  olejów.
Posiada działania i  zdolności  okluzyjne i  filmotwórcze -  tworząc charakterystyczną powłoczkę zapobiega nadmiernemu
odprowadzaniu ze skóry czy włosów i tym samym przesuszeniu. Dodatkowo zmiękcza, wygładza nawilża i odżywia.

Olej rycynowy 

zapobiega wypadaniu włosów, stymuluje ich porost  i  działa wzmacniająco na cebulki  włosów; wykazuje przy tym
działanie dezynfekujące i łagodzące, dzięki czemu jest pomocny w walce z łupieżem i innymi chorobami skóry głowy.

Inulina 

dodaje  włosom  blasku  i  poosiada  naturalną  zdolność  zatrzymywania  na  skórze  i  włosach  składników  lipofilnych  oraz
olejków eterycznych - dzięki temu wydłuża czas ich oddziaływania i sprawia, że włosy są gładkie, jedwabiste i przyjemne
w dotyku.

Glinka czerwona 

reguluje  poziom sebum i  pracę gruczołów łojowych oraz  uszczelnia  naczynia  krwionośne,  dzięki  czemu poprawia
krążenie podskórne i wzmacnia cebulki włosów.

D-Pantenol 

działa łagodząco, kondycjonująco i kojąco na skórę głowy, pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia i ułatwia
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rozczesywanie włosów.

Olejek eteryczny zielona cytryna 

odpowiada za świeży, cytrusowy zapach szamponu, wspomaga pielęgnację skóry łojotokowej, z grzybicą czy egzemą
oraz zwalcza stany zapalne i infekcje skóry.

Olejek eteryczny geraniowy 

posiada właściwości odświeżające.

 

Skład: Sodium Coco Sulfate (SCS), Sodium Cocoyl Isethionate (SCI), decyl glucoside, masło shea, masło kakaowe,
alkohol cetylowy, olejek eteryczny zielona cytryna, inulina, olej rycynowy, olej jojoba, glinka czerwona, d-pantenol,
olejek eteryczny geraniowy.

Ingredients/INCI: Sodium Coco Sulfate, Sodium Cocoyl Isethionate, Decyl Glucoside, Butyrospermum Parkii (Shea)
Butter, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Cetyl Alcohol, Oleum Citrus Limonum, Inulin, Ricinus Communis (Castor)
Oil,  Simmondsia Chinensis  (Jojoba) Oil,  Illite  (Red Clay),  Panthenol,  Pelargonium Graveolens Flower Oil,  Geraniol*,
Citronellol*, Linalool*, Limonen*, Citral*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych.

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią włosy i skórę głowy.
Możesz też używać tzw. "metody kubeczkowej". Kawałeczek szamponu umieść w zamykanym pojemniku, dolej wody,
zakręć i porządnie wstrząśnij. Uzyskasz dużą ilość piany o łagodniejszym działaniu i dodatkowo znacznie zwiększysz
wydajność szamponu. To metoda idealna dla osób o wrażliwej, skłonnej do przesuszenia skórze głowy.
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